
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00257 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 228/2018.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 45BCA4230C6D2F68572CCE472563B07D



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00257 | Caderno 1

Contrato

___________________________________________________________ 
 

 
Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 99952-8552 

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacotes.canaranaba@gmail.com      

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO 
2017-2020 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 228/2018. 
 
CONTRATADO: VALLETECLAB SOLUÇÕES EM SISTEMAS EIRELI 
CNPJ. 15.130.181/0001-48 
 

Constitui objeto do presente Contrato, Contratação de empresa especializada em fornecimento 
de Equipamentos para sistema de monitoramento CFTV, para atender demandas da Secretaria 
de Educação desta municipalidade, conforme proposta de preço apresentada vencedora do 
Pregão Presencial nº 030/2018, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24, inciso II. 
 
VIGÊNCIA: 12 MESES. 
 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.07 

 
Secretaria Municipal de Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.361.0006.2069 Gestão dos Recursos da Educação – 
PRECATORIO DO FUNDEF 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

44.90.52.00 
 

Equipamento e Material Permanente 
 

FONTE DE RECURSO 95 PRECATÓRIO FUNDEF 
         

ÓRGÃO 02 Poder Executivo 
UNIDADE 02.07 

 
Secretaria Municipal de Educação 

PROJETO DE 
ATIVIDADE 

12.361.0006.2069 Gestão dos Recursos da Educação – 
PRECATORIO DO FUNDEF 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

33.90.30.00 
 

Material de Consumo 
 

FONTE DE RECURSO 95 PRECATÓRIO FUNDEF 
 
VALOR TOTAL: R$ 251.800,00 (duzentos e cinquenta e um mil e oitocentos reais). 
PREGÃO PRESENCIAL: nº 030/2018. 
DATA: 14/11/2018.  
 
Canarana/BA, 14 de novembro de 2018. 
 
 
 

James de Lima Vilarino. 
Responsável pelas Publicações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 45BCA4230C6D2F68572CCE472563B07D


		2018-11-19T13:21:07-0300




